
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 DSD Dienstverlening / Dirty Strike 64 22156 126 175,84
2 Anglo Dutch Shipbrokers 3 52 21652 126 171,84
3 Kingpins 52 21435 126 170,12 2

4 Buitenkant Voet 48 22102 126 175,41 -1

5 de Westerpark Xspares 44 21374 124 172,37 -1

6 Eetcafé Natanya 38 21468 126 170,38
7 Hard en Strak 24 20647 126 163,87
8 Artmarge.nl 14 19414 126 154,08

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 DSD Dienstverlening / Dirty Strike 72 25738 147 175,09
2 Kingpins 62 25083 147 170,63 1

3 Buitenkant Voet 60 25935 147 176,43 1

4 Anglo Dutch Shipbrokers 3 58 25084 147 170,64 -2

5 de Westerpark Xspares 48 24918 145 171,85
6 Eetcafé Natanya 42 24924 147 169,55
7 Hard en Strak 34 24185 147 164,52
8 Artmarge.nl 16 22479 147 152,92



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 N.A. Molenaar de Westerpark Xspares NHTL 4F 6223 34 183,03 235 695

2 W. Nolting DSD Dienstverlening / Dirty Strike NHTL 4F 7067 39 181,21 244 635

3 R. Lenting Buitenkant Voet NHTL 4F 7246 40 181,15 242 587

4 E. Wagenaar Kingpins NHTL 4F 6227 35 177,91 267 624

5 J.A.G. van Chastelet Anglo Dutch Shipbrokers 3 NHTL 4F 6488 37 175,35 226 598

6 J.M.M. vd Broek Buitenkant Voet NHTL 4F 5428 31 175,10 221 630

7 A. Aalberts Buitenkant Voet NHTL 4F 5945 34 174,85 219 546

8 P. Mietus DSD Dienstverlening / Dirty Strike NHTL 4F 5585 32 174,53 208 573

9 E. van Glabbeek Buitenkant Voet NHTL 4F 7316 42 174,19 236 619

10 L.G. Driessen Kingpins NHTL 4F 6603 38 173,76 220 591

11 C.W. Huiskens DSD Dienstverlening / Dirty Strike NHTL 4F 6577 38 173,08 246 636

12 S. Cesnik Anglo Dutch Shipbrokers 3 NHTL 4F 7261 42 172,88 226 580

13 R.J. Bouchard Eetcafé Natanya NHTL 4F 6525 38 171,71 242 590

14 L.W. Veen DSD Dienstverlening / Dirty Strike NHTL 4F 6509 38 171,29 234 618

15 R. Kolb de Westerpark Xspares NHTL 4F 5766 34 169,59 226 587

16 A.J. van Dijk Eetcafé Natanya NHTL 4F 6776 40 169,40 205 586

17 M.A. Hagoort Eetcafé Natanya NHTL 4F 5247 31 169,26 220 583

18 R. van der Plas de Westerpark Xspares NHTL 4F 5744 34 168,94 224 636

19 M. Beute Kingpins NHTL 4F 5901 35 168,60 205 555

20 F. Cesnik Anglo Dutch Shipbrokers 3 NHTL 4F 4546 27 168,37 223 654

21 J.C. Boon Eetcafé Natanya NHTL 4F 6376 38 167,79 226 583

22 J.H. vd Laar Hard en Strak NHTL 4F 7032 42 167,43 223 611

23 P. Buist de Westerpark Xspares NHTL 4F 7185 43 167,09 246 590

24 J. Jansen Hard en Strak NHTL 4F 8175 49 166,84 231 561

25 W.C.J. Ditters Artmarge.nl NHTL 4F 5490 33 166,36 197 537

26 D.C. Bakvis Anglo Dutch Shipbrokers 3 NHTL 4F 6789 41 165,59 220 577

27 N. Beute Kingpins NHTL 4F 4872 30 162,40 212 555

28 H. Siepel Hard en Strak NHTL 4F 7846 49 160,12 232 561

29 A.L.A. Kuypers Artmarge.nl NHTL 4F 6403 42 152,45 190 530

30 H. de Jong Artmarge.nl NHTL 4F 5993 41 146,17 185 499

31 R. Wagenaar Kingpins NHTL 4F 1480 9 164,44 185 518

32 B. v Grootheest Hard en Strak NHTL 4F 1132 7 161,71 188 536

33 W.C. Zinkhann Artmarge.nl NHTL 4F 1405 9 156,11 205 485

34 R. Janssen Artmarge.nl NHTL 4F 3188 22 144,91 196 470



8546

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Kolb 207 167 165 134 163 174 144 1154 7 164,86 207 539 5766 34 169,59 226 587

2 N.A. Molenaar 158 202 232 202 156 163 161 1274 7 182,00 232 636 6223 34 183,03 235 695

3 P. Buist 159 149 159 156 144 154 195 1116 7 159,43 195 493 7185 43 167,09 246 590

4 R. van der Plas 5744 34 168,94 224 636

5

6

Gametotaal 524 518 556 492 463 491 500 3544 21 168,76 24918 145 171,85

8549

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.J. van Dijk 194 137 157 179 172 167 1006 6 167,67 194 518 6776 40 169,40 205 586

2 J.C. Boon 160 169 177 157 141 804 5 160,80 177 506 6376 38 167,79 226 583

3 R.J. Bouchard 167 206 135 129 168 805 5 161,00 206 6525 38 171,71 242 590

4 M.A. Hagoort 220 135 179 191 116 841 5 168,20 220 505 5247 31 169,26 220 583

5

6

Gametotaal 581 503 461 491 499 445 476 3456 21 164,57 24924 147 169,55

8560

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E. van Glabbeek 133 193 172 212 189 899 5 179,80 212 7316 42 174,19 236 619

2 R. Lenting 213 159 158 242 222 994 5 198,80 242 7246 40 181,15 242 587

3 A. Aalberts 191 170 177 132 212 882 5 176,40 212 538 5945 34 174,85 219 546

4 J.M.M. vd Broek 212 183 158 166 173 166 1058 6 176,33 212 553 5428 31 175,10 221 630

5 T. Megens

6 J. Oosterwijk

Gametotaal 558 533 521 507 540 597 577 3833 21 182,52 25935 147 176,43

de Westerpark Xspares

Eetcafé Natanya

Buitenkant Voet



8638

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 S. Cesnik 161 214 174 162 148 859 5 171,80 214 549 7261 42 172,88 226 580

2 E.M. Bellaraj

3 D.C. Bakvis 114 171 182 166 172 181 986 6 164,33 182 520 6789 41 165,59 220 577

4 F. Cesnik 125 123 162 151 561 4 140,25 162 4546 27 168,37 223 654

5 L.E.C.M. Romme

6 J.A.G. van Chastelet 168 169 205 162 169 153 1026 6 171,00 205 542 6488 37 175,35 226 598

Gametotaal 443 508 550 467 497 487 480 3432 21 163,43 25084 147 170,64

8641

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C.W. Huiskens 140 199 187 159 143 133 961 6 160,17 199 545 6577 38 173,08 246 636

2 L.W. Veen 133 153 160 181 130 757 5 151,40 181 6509 38 171,29 234 618

3 P. Mietus 176 182 157 149 664 4 166,00 182 515 5585 32 174,53 208 573

4 W. Nolting 213 223 177 201 198 188 1200 6 200,00 223 613 7067 39 181,21 244 635

5

6

Gametotaal 449 548 579 524 541 490 451 3582 21 170,57 25738 147 175,09

8793

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.L.A. Kuypers 136 121 169 134 144 181 885 6 147,50 181 459 6403 42 152,45 190 530

2 H. de Jong 153 108 123 149 181 169 883 6 147,17 181 499 5993 41 146,17 185 499

3 W.C.J. Ditters 176 151 182 509 3 169,67 182 5490 33 166,36 197 537

4 R. Janssen 146 150 120 131 136 105 788 6 131,33 150 416 3188 22 144,91 196 470

5 W.C. Zinkhann 1405 9 156,11 205 485

6

Gametotaal 435 447 397 405 465 461 455 3065 21 145,95 22479 147 152,92

DSD Dienstverlening / Dirty Strike

Artmarge.nl

Anglo Dutch Shipbrokers 3



8585

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Jansen 177 160 168 190 202 169 172 1238 7 176,86 202 561 8175 49 166,84 231 561

2 H. Siepel 188 153 159 194 170 145 139 1148 7 164,00 194 523 7846 49 160,12 232 561

3 J.H. vd Laar 198 170 181 158 163 119 163 1152 7 164,57 198 549 7032 42 167,43 223 611

4 B. v Grootheest 1132 7 161,71 188 536

5 B. Prinsen

6

Gametotaal 563 483 508 542 535 433 474 3538 21 168,48 24185 147 164,52

8689

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. Beute 192 187 176 183 164 902 5 180,40 192 555 5901 35 168,60 205 555

2 N. Beute 123 134 257 2 128,50 134 4872 30 162,40 212 555

3 E. Wagenaar 179 172 194 188 168 267 189 1357 7 193,86 267 624 6227 35 177,91 267 624

4 L.G. Driessen 175 177 167 165 684 4 171,00 177 519 6603 38 173,76 220 591

5 R. Wagenaar 129 179 140 448 3 149,33 179 1480 9 164,44 185 518

6

Gametotaal 494 488 545 548 499 580 494 3648 21 173,71 25083 147 170,63

Hard en Strak

Kingpins
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